INDICAÇÃO Nº 59/2012

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao departamento responsável da Administração Pública que providencie a pavimentação nos pontos de ônibus da Rua Antônio Scodeler, no bairro Faisqueira.

JUSTIFICATIVA

A maior parte dos pontos de ônibus tem o chão de terra e quando chove fica impossível aguardar pelo transporte coletivo, devido à lama e poças de água.

Sala das Sessões, 14 de Fevereiro de 2012.

	LAÉRCIO FARIA MACHADO

	VEREADOR

PAGE